№ 8                                                                                                26 сентября 2018 год

РЕШЕНИЕ

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимов  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь статье 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 05 октября 2016 года № 44, Серафимовичский городской Совет Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
2. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, состоящую из 6 членов.

3. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимов Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в следующем составе:

1) Гордеева Ольга Федоровна – депутат Серафимовичского городского Совета Волгоградской области;

2) Альшанов Александр Михайлович - депутат Серафимовичского городского Совета Волгоградской области;

3) Кадыков Сергей Юрьевич - депутат Серафимовичского городского Совета Волгоградской области.

4. Председателю Серафимовичского городского Совета Волгоградской области обратиться к главе Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по вопросу назначения другой половины конкурсной комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Усть – Медведицкая газета» одновременно с объявлением конкурной комиссии.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Серафимовичского
городского Совета                                                                С.А. Володин